СОВЕТ

Зоркинского муниципального образования

Марксовского муниципального района

 Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от   14.10.2013 г. №  2/8
О внесении изменений в решение
Совета Зоркинского муниципального образования
Марксовского муниципального района

Саратовской области от 21.12.2012 г. № 72/216

«О бюджете Зоркинского муниципального образования на 2013 год»

Руководствуясь Уставом Зоркинского  муниципального образования, Совет Зоркинского  муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 21.12.2012 г. № 72/216 «О бюджете Зоркинского муниципального образования на 2013 год» с изменениями № 74/222 от 28.01.2013 г., № 75/225 от 21.03.2013 г., № 76/227 от 18.04.2013 г., № 78/235 от 28.05.2013 г., № 81/239 от 26.07.2013 г. следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Безвозмездные поступления  в бюджет муниципального образования на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Зоркинского

муниципального образования

Е.С. Пономарева

	                                                                                              Приложение 1

	                                                                                       к решению  Совета

	                                                    Зоркинского муниципального образования

	                                                   от  14.10.2013 г.  №  2/8

	Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования на 2013 год

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	7337,8

	000 2 00 00000 10 0000 151
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации
	7337,8

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам субъектам Российской Федерации и муниципальных образований
	1320,3

	112 2 02 01001 10 1000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности за счёт собственных доходов и источников внутреннего  финансирования дефицита бюджета муниципального района
	1131,3

	112 2 02 01001 10 2000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счёт субвенций областного бюджета
	189,0

	112 2 02 02999 10 0050 151
	Субсидия бюджетам поселений области на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований области по укреплению материально-технической базы, проведению капитального и текущего ремонта муниципальных учреждений сферы культуры в рамках реализации долгосрочной областной целевой программы «Развитие культуры» на 2013-2017 годы
	1500,0

	112 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений области на осуществление органами местного самоуправления полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	283,7

	112 2 02 04999 10 1000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджетов поселений
	4233,8

	                          В С Е Г О        ДОХОДОВ
	7337,8

	Глава Зоркинского

муниципального образования                               Е.С.Пономарева

                                                                                               Приложение
                                                         к решению Совета

                                                    Зоркинского муниципального образования

                                                     от  14.10.2013 г.  № 2/8

                          Объём  поступлений  доходов  в  местный бюджет на 2013 год

Код бюджетной классификации

Наименование  доходов

Сумма

( тыс. руб.)

1

2

3

000 1 00 00000 00 0000 000

                Налоговые и неналоговые  доходы

3921,3

000 1 01 00000 00 0000 000

Налоги на прибыль, доходы

672,3

000 1 01 02000 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц

672,3

182 1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

672,3

000 1 05 00000 00 0000 000

Налоги на совокупный доход

30,1

182 1 05 03000 01 0000 110

Единый сельскохозяйственный налог

30,1

000 1 06 00000 00 0000 000

 Налоги на имущество

1607,7

000 1 06 01000 00 0000 110

Налог на имущество физических лиц

507,7

182 1 06 01030 10 0000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений.

507,7

000 1 06 06000 00 0000 110

Земельный налог

1100,0

182 1 06 06013 10 0000 110

Земельный налог , взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1  пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской  Федерации и применяемым к объектам налогообложения , расположенным в границах поселений.

995,2

182 1 06 06023 10 0000 110

Земельный налог , взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с  подпунктом 2  пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской  Федерации и применяемым к объектам налогообложения , расположенным в границах поселений

104,8

000 1 08 00000 00 0000 000

Государственная пошлина

65,0

112 1 08 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

65,0

000 1 11 00000 00 0000 000

Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

335,5

062 1 11 05013 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

317,0

000 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

062 1 11 09 045 10 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

18,5

112 1 13 02990 10 0000 130

Прочие доходы от компенсации затрат государства

0,0

000 1 14 00000 00 0000 000

Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

1210,7

062 1 14 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

980,3

062 1 14 06013 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

230,4

000 2 00 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления

7337,8

000 2 00 00000 10 0000 151

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации

7337,8

000 2 02 01001 10 0000 151

Дотации бюджетам субъектам Российской Федерации и муниципальных образований

1320,3

112 2 02 01001 10 1000 151

Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности за счёт собственных доходов и источников внутреннего  финансирования дефицита бюджета муниципального района

1131,3

112 2 02 01001 10 2000 151

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счёт субвенций областного бюджета

189,0

112 2 02 02999 10 0038 151

Субсидия бюджетам поселений области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств областного дорожного фонда

112 2 02 02999 10 0050 151

Субсидия бюджетам поселений области на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований области по укреплению материально-технической базы, проведению капитального и текущего ремонта муниципальных учреждений сферы культуры в рамках реализации долгосрочной областной целевой программы «Развитие культуры» на 2013-2017 годы

1500,0

112 2 02 03015 10 0000 151

Субвенции бюджетам поселений области на осуществление органами местного самоуправления полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

283,7

112 2 02 04999 10 1000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджетов поселений

4233,8

                          В С Е Г О        ДОХОДОВ

11259,1

Глава Зоркинского

муниципального образования                             Е.С.Пономарева